Rua Bernardino de Lima Paes, 45 - Tel./Fax: (11) 4037-1388 - CEP 12990-000 - Pedra Bela - SP
e-mail: camarapb@yahoo.com.br

CÂMARA M UNIC IPAL DE PEDRA BELA

REQUERIMENTO N °0 7 2 /2 0 1 5
(Pedido de inform ação)

Requeiro a m esa, n a  forma regimental, após ouvido o plenário,

seja oficiada a Prefeita Municipal para  enviar a esta  casa legislativa a cópia do

processo licitatório n a  integra da concorrência pública N° 01 /2013  com a

em presa FRANGINI SERVIÇOS MÉDICOS S /S

Pedra Bela, 26 de maio de 2015.
Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

. ;
: ia \ j£ rMariavJjerüsa Ferreira

Vereadora

mailto:camarapb@yahoo.com.br